
 

6. Kurpark-Cup am 25.08.2019

in Hamm

Eva Weber KSV Baltrum e.V.

OS Walther Raffler

S Dirk Mühling

S Markus Möller

S Michael Kleyer

Besondere Vorkommnisse:

Strafen:

Kategorien:

1. Essener CGC "Blau-Gold" 10 8

1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 1 5

BGC Assindia Essen 3 19

BGSV Bad Homburg 1 4

BGSV Castrop e.V. 1961 3 13

BGV Backumer Tal Herten e.V. 1 Senioren weiblich II 2

BGV Bergisch Land 1962 / 63 4 Jugend männlich 3

hobby 1 Schüler männlich 1

KSV Baltrum e.V. 16 Schüler weiblich 1

MGC Dormagen-Brechten 1

MGC Felderbachtal 1964 e.V. 7

MGC Heven 1

VfB Osnabrück 7

56 56

i.A. Eva Weber

Senioren männlich II

Der KSV Baltrum bedankt sich für die Teilnahme am 7. Kurpark-Cup und hofft, Euch alle zum nächsten Cup im Jahre 

2020 wieder begrüßen zu können.

Schiedsgericht:

TeilnehmerTeilnehmer:

Allgemeine Klasse Herren

Allgemeine Klasse Damen

Senioren männlich I

Senioren weiblich I

Turnierleitung:

Teilnehmende Vereine:



 

 6. Kurpark-Cup am 25.08.2019

in Hamm

Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Dustin Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" 36793 35 39 35 109 4 36,333

2 Mathias Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 37500 35 36 41 112 6 37,333

3 Oliver Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47187 37 40 37 114 3 38,000

4 Lars Zornstein KSV Baltrum e.V. 32674 38 38 39 115 1 38,333

5 Sven Dunker VfB Osnabrück 37832 38 36 43 117 7 39,000

6 Michel Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" 37272 35 41 42 118 7 39,333

7 Markus Möller VfB Osnabrück 33192 35 45 40 120 10 40,000

8 Dominik Weber KSV Baltrum e.V. 27911 39 43 46 128 7 42,667

1 Melanie Wilfroth KSV Baltrum e.V. 32333 36 35 35 106 1 35,333 n. Ste.

2 Stefanie Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 32802 36 35 35 106 1 35,333 n. Ste.

3 Ruth Zschäpe VfB Osnabrück 37750 46 42 42 130 4 43,333

4 Britta Meyer KSV Baltrum e.V. 67298 48 43 55 146 12 48,667

5 Ricarda Bundtzen 1. Essener CGC "Blau-Gold" 32844 50 49 53 152 4 50,667

1 Johannes Vosschulte KSV Baltrum e.V. 30196 33 38 35 106 5 35,333

2 Thomas Fellmann BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 36 37 35 108 2 36,000

3 Markus Kuntermann KSV Baltrum e.V. 30521 36 34 39 109 5 36,333

4 Peter Dettmer VfB Osnabrück 196 38 40 37 115 3 38,333

5 Konrad Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" 67444 44 35 39 118 9 39,333

6 Gerno Grapengeter MGC Dormagen-Brechten 45502 41 38 40 119 3 39,667

7 Heinz Friedrich Rogall MGC Felderbachtal 1964 e.V. 66856 37 40 42 119 5 39,667

8 Lutz Wierum BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 40 41 40 121 1 40,333

9 Karsten Urbanski 1. Essener CGC "Blau-Gold" 41095 41 41 41 123 0 41,000

10 Marco Bettger 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 29631 40 43 40 123 3 41,000

11 Daniel Hoppe KSV Baltrum e.V. 67299 34 46 43 123 12 41,000

12 Udo Schulte VfB Osnabrück 37834 43 40 41 124 3 41,333

13 Andreas Wiards KSV Baltrum e.V. 45696 43 42 39 124 4 41,333

14 Martin Hellwig KSV Baltrum e.V. 32968 42 42 41 125 1 41,667

15 Andreas Dams MGC Felderbachtal 1964 e.V. 30625 38 44 47 129 9 43,000

16 Volker Bartmann BGSV Bad Homburg 41145 43 45 43 131 2 43,667

17 Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" 36966 43 39 50 132 11 44,000

18 Frank Störmer KSV Baltrum e.V. 43139 46 48 45 139 3 46,333

19 Dirk Mühling MGC Heven 49369 41 56 48 145 15 48,333

1 Dorothea Preuß BGC Assindia Essen e.V. 44355 36 43 47 126 11 42,000

2 Stefanie Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47186 47 39 48 134 9 44,667

3 Agni Hau 1. Essener CGC "Blau-Gold" 41949 50 58 54 162 8 54,000

4 Andrea Peithmann hobby AP 54 48 65 167 17 55,667

Allgemeine Klasse Herren

Allgemeine Klasse Damen

Senioren männlich I 

Senioren weiblich I
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Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Ludger Honnacker MGC Felderbachtal 1964 e.V. 49860 38 40 42 120 4 40,000

2 Lothar Brieger KSV Baltrum e.V. 38454 36 38 47 121 11 40,333 n. Ste.

3 Fritz Voss KSV Baltrum e.V. 18217 38 44 39 121 6 40,333 n. Ste.

4 Herbert Schüngel BGC Assindia Essen 49856 41 40 41 122 1 40,667

5 Hans-Jürgen Walther BGC Assindia Essen 36712 43 41 38 122 5 40,667

6 Jens-Bob Zschäpe VfB Osnabrück 37751 40 42 41 123 2 41,000

7 Michael Kleyer BGSV Castrop e.V. 1961 182 39 42 44 125 5 41,667

8 Ralf van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 39 44 42 125 5 41,667

9 Willi Hettrich BGSV Castrop e.V. 1961 35236 47 37 43 127 10 42,333

10 Herbert Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36366 44 43 43 130 1 43,333

11 Walther Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" 10650 43 42 46 131 4 43,667

12 Klaus Gust MGC Felderbachtal 1964 e.V. 6740 48 48 46 142 2 47,333

13 Erich Kleyer BGSV Castrop e.V. 1961 6025 50 50 45 145 5 48,333

1 Gabriele Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36901 36 49 61 146 25 48,667

2 Veronika Dietzel MGC Felderbachtal 1964 e.V. 10953 47 46 55 148 9 49,333

1 Erik Dettmer-Melendez BGV Backumer Tal Herten e.V. 66085 38 38 38 114 0 38,000

2 Jan van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 41 40 43 124 3 41,333

3 Jan Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" 67443 46 51 56 153 10 51,000

1 Hendrik Hoogen VfB Osnabrück 67430 52 55 56 163 4 54,333

1 Wiebke Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" 67442 63 58 64 185 6 61,667

Schüler männlich

Schüler weiblich

Senioren männlich II

Jugend männlich 

Senioren weiblich II
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1

2

3

4

5 VfB Osnabrück

6

7 MGC Felderbachthal

Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 143 140 146 429 35,750

Stefanie Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 32802 36 35 35 106 1 35,333

Melanie Wilfroth KSV Baltrum e.V. 32333 36 35 35 106 1 35,333

Mathias Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 37500 35 36 41 112 6 37,333

Oliver Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47187 37 40 37 114 3 38,000

Markus Kuntermann KSV Baltrum e.V. 30521 36 34 39 109 5 36,333

2 141 156 156 453 37,750

Lars Zornstein KSV Baltrum e.V. 32674 38 38 39 115 1 38,333

Andreas Wiards KSV Baltrum e.V. 45696 43 42 39 124 4 41,333

Johannes Vosschulte KSV Baltrum e.V. 30196 33 38 35 106 5 35,333

Daniel Hoppe KSV Baltrum e.V. 67299 34 46 43 123 12 41,000

Lothar Brieger KSV Baltrum e.V. 38454 36 38 47 121 11 40,333

3 156 154 162 472 39,333

Dustin Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" 36793 35 39 35 109 4 36,333

Michel Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" 37272 35 41 42 118 7 39,333

Konrad Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" 67444 44 35 39 118 9 39,333

Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" 36966 43 39 50 132 11 44,000

Walther Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" 10650 43 42 46 131 4 43,667

4 156 162 160 478 39,833

Lutz Wierum BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 40 41 40 121 1 40,333

Thomas Fellmann BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 36 37 35 108 2 36,000

Ralf van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 39 44 42 125 5 41,667

Jan van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 41 40 43 124 3 41,333

KSV Baltrum III

Vierer-Vereinsmannschaft

KSV Baltrum I

KSV Baltrum II

KSV Baltrum I

1. Essener CGC "Blau-Gold"

BGV Bergisch Land 1962 / 63

KSV Baltrum II

BGV Bergisch Land 1962 / 63

1. Essener CGC "Blau-Gold"
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Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

5 156 160 164 480 40,000

Ruth Zschäpe VfB Osnabrück 37750 46 42 42 130 4 43,333

Markus Möller VfB Osnabrück 33192 35 45 40 120 10 40,000

Sven Dunker VfB Osnabrück 37832 38 36 43 117 7 39,000

Udo Schulte VfB Osnabrück 37834 43 40 41 124 3 41,333

Jens-Bob Zschäpe VfB Osnabrück 37751 40 42 41 123 2 41,000

6 165 168 171 504 42,000

Dominik Weber KSV Baltrum e.V. 27911 39 43 46 128 7 42,667

Frank Störmer KSV Baltrum e.V. 43139 46 48 45 139 3 46,333

Martin Hellwig KSV Baltrum e.V. 32968 42 42 41 125 1 41,667

Fritz Voss KSV Baltrum e.V. 18217 38 44 39 121 6 40,333

Stefanie Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47186 47 39 48 134 9 44,667

7 155 169 182 506 42,167

Ludger Honnacker MGC Felderbachtal 1964 e.V. 49860 38 40 42 120 4 40,000

Heinz Friedrich Rogall MGC Felderbachtal 1964 e.V. 66856 37 40 42 119 5 39,667

Herbert Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36366 44 43 43 130 1 43,333

Veronika Dietzel MGC Felderbachtal 1964 e.V. 10953 47 46 55 148 9 49,333

Gabriele Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36901 36 49 61 146 25 48,667

MGC Felderbachthal

KSV Baltrum III

VfB Osnabrück
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Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges.

1 Stefanie Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 32802 36 35 35

Melanie Wilfroth KSV Baltrum e.V. 32333 36 35 35

2 Mathias Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 37500 35 36 41

Markus Kuntermann KSV Baltrum e.V. 30521 36 34 39

3 Thomas Fellmann BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 36 37 35

Gerno Grapengeter MGC Dormagen-Brechten 45502 41 38 40

4 Erik Dettmer-Melendez BGV Backumer Tal Herten e.V. 66085 38 38 38

Markus Möller VfB Osnabrück 33192 35 45 40

5 Ludger Honnacker MGC Felderbachtal 1964 e.V. 49860 38 40 42

Heinz Friedrich Rogall MGC Felderbachtal 1964 e.V. 66856 37 40 42

6 Herbert Schüngel BGC Assindia Essen 49856 41 40 41

Hans-Jürgen Walther BGC Assindia Essen 36712 43 41 38

7 Jan van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 41 40 43

Lutz Wierum BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 40 41 40

8 Udo Schulte VfB Osnabrück 37834 43 40 41

Jens-Bob Zschäpe VfB Osnabrück 37751 40 42 41

9 Ruth Zschäpe VfB Osnabrück 37750 46 42 42

Sven Dunker VfB Osnabrück 37832 38 36 43

10 Oliver Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47187 37 40 37

Stefanie Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47186 47 39 48

11 Dominik Weber KSV Baltrum e.V. 27911 39 43 46

Fritz Voss KSV Baltrum e.V. 18217 38 44 39

12 Michel Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" 37272 35 41 42

Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" 36966 43 39 50

13 Frank Störmer KSV Baltrum e.V. 43139 46 48 45

Daniel Hoppe KSV Baltrum e.V. 67299 34 46 43

14 Herbert Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36366 44 43 43

Gabriele Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36901 36 49 61

15 Willi Hettrich BGSV Castrop e.V. 1961 35236 47 37 43

Hendrik Hoogen VfB Osnabrück 67430 52 55 56
290

Paar-Wertung

262

276

212

221

227

234

239

244

245

247

247

248

249

250


